Nota 4) O Ativo Circulante é demonstrado pelos valores de custo, incluindo os rendimentos e quando aplicável, reduzidos aos 
valores de realização. 

Nota 5) O Passivo Circulante é demonstrado pelos valores conhecidos e calculáveis, acrescidos quando aplicável dos 
correspondentes encargos incorridos. 

Nota 6) O Patrimônio Liquido é de R$ 12.640.117,70 (doze milhões seiscentos e quarenta mil, cento e dezessete e setenta 
centavos) 

Nota 7) O Capital Social, totalmente integralizado é de R$ 2.000.000,00 ( dois milhões de reais), divididos em 2.000.000, 00 
(dois milhões) cotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuído: 

ÁLVARO AUGUSTO DA CRUZ - 100% = 2.000.000,00 (dois milhões) cotas num total de R$ 2.000.000,00 (dois milhões de

[...]

Nota 4) O Ativo Circulante é demonstrado pelos valores de custo, incluindo os rendimentos e quando aplicável, reduzidos aos 
valores de realização. 

Nota 5) O Passivo Circulante é demonstrado pelos valores conhecidos e calculáveis, acrescidos quando aplicável dos 
correspondentes encargos incorridos. 

Nota 6) O Patrimônio Liquido é de R$ 12.972.093,20 (doze milhões novecentos e setenta e dois mil, noventa e três reais e vinte  
centavos)  

Nota 7) O  Capital  Social,  totalmente  integralizado é de R$ 2.000.000,00 ( dois milhões de reais), divididos em 2.000.000,00 
(dois milhões) cotas no valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, assim distribuído: